
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda

CNVT Portugal

QUALIFYING PRACTICE 1 - RESULTS

33

VMaxIntv#

Francisco MORA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 1:56.469 ---- 203,22 2 ----1 26 TCR
Rafael LOBATO POR RAFAEL LOBATO SEAT 1:56.657 0.187 201,54 4 0.1872 25 TCR
Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER VOLKSWAG 1:56.668 0.199 200,15 5 0.0123 11 TCR
Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON OPEL 1:56.808 0.338 207,64 3 0.1394 23 TCR
Antti BURI POR LMS RACING SEAT 1:56.952 0.482 200,85 3 0.1445 28 TCR
Nuno BATISTA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 1:58.067 1.597 198,44 3 1.1156 16 TCR
José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT HONDA 1:58.738 2.268 203,05 5 0.6717 27 TCR
Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LA SEAT 2:00.106 3.636 205,36 3 1.3688 24 TCR
Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWAG 2:08.005 11.535 188,66 3 7.8999 31 TCC

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:21 HORAS

 SPORTING STEWARDS                                                                                      CLERK OF THE COURSE                                      CHIEF OF TIMEKEEPING

CIRCUITO DE JEREZ, 10 DE SEPTIEMBRE DE 
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Vta

11 16 23 24 25 26 27Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda

CNVT Portugal

QUALIFYING PRACTICE 1 - ANALYSIS
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JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda

CNVT Portugal

QUALIFYING PRACTICE 1 - ANALYSIS
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda

CNVT Portugal

QUALIFYING PRACTICE 1 - 40 BEST LAPS

26 Francisco MORA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:09:09 2 1:56.469

25 Rafael LOBATO POR RAFAEL LOBATO SEAT 14:18:19 4 1:56.657

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER VOLKSWA 14:15:57 5 1:56.668

25 Rafael LOBATO POR RAFAEL LOBATO SEAT 14:16:22 3 1:56.737

23 Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON OPEL 14:11:19 3 1:56.808

28 Antti BURI POR LMS RACING SEAT 14:09:52 3 1:56.952

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER VOLKSWA 14:11:57 3 1:57.002

23 Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON OPEL 14:13:17 4 1:57.050

28 Antti BURI POR LMS RACING SEAT 14:11:49 4 1:57.102

23 Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON OPEL 14:09:23 2 1:57.103

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER VOLKSWA 14:09:60 2 1:57.426

25 Rafael LOBATO POR RAFAEL LOBATO SEAT 14:14:25 2 1:57.561

28 Antti BURI POR LMS RACING SEAT 14:13:47 5 1:58.001

16 Nuno BATISTA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:10:51 3 1:58.067

16 Nuno BATISTA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:12:49 4 1:58.377

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT HONDA 14:14:28 5 1:58.738

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT HONDA 14:10:16 3 1:58.995

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER SEAT 14:10:06 3 2:00.106

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER SEAT 14:08:06 2 2:00.303

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER SEAT 14:12:07 4 2:00.616

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT HONDA 14:08:17 2 2:01.385

28 Antti BURI POR LMS RACING SEAT 14:07:55 2 2:01.451

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER SEAT 14:14:09 5 2:02.427

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER VOLKSWA 14:13:60 4 2:02.712

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWA 14:10:46 3 2:08.005

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWA 14:08:38 2 2:09.153

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWA 14:12:56 4 2:09.765

26 Francisco MORA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:07:13 1 2:10.187

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWA 14:17:38 6 2:10.320

28 Antti BURI POR LMS RACING SEAT 14:05:54 1 2:10.681

23 Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON OPEL 14:07:26 1 2:11.871

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER VOLKSWA 14:08:03 1 2:12.565

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT HONDA 14:12:29 4 2:12.591

16 Nuno BATISTA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:08:53 2 2:12.668

16 Nuno BATISTA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:06:40 1 2:17.105

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER SEAT 14:06:06 1 2:20.939

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER SEAT 14:16:32 6 2:23.361

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT HONDA 14:06:16 1 2:28.663

25 Rafael LOBATO POR RAFAEL LOBATO SEAT 14:12:28 1 2:30.125

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWA 14:15:27 5 2:31.294
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda

CNVT Portugal

QUALIFYING PRACTICE 1 - TOP FIVE LAPS

26 Francisco MORA POR VELOSO MOTORSPORT 1:56.469 2:10.187 PIT EXIT

25 Rafael LOBATO POR RAFAEL LOBATO 1:56.657 1:56.737 1:57.561 2:30.125 PIT EXIT

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER 1:56.668 1:57.002 1:57.426 2:02.712 2:12.565

23 Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON 1:56.808 1:57.050 1:57.103 2:11.871 PIT EXIT

28 Antti BURI POR LMS RACING 1:56.952 1:57.102 1:58.001 2:01.451 2:10.681

16 Nuno BATISTA POR VELOSO MOTORSPORT 1:58.067 1:58.377 2:12.668 2:17.105 PIT EXIT

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT 1:58.738 1:58.995 2:01.385 2:12.591 2:28.663

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER 2:00.106 2:00.303 2:00.616 2:02.427 2:20.939

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO 2:08.005 2:09.153 2:09.765 2:10.320 2:31.294
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

37

JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda

CNVT Portugal

QUALIFYING PRACTICE 1 - 40 BEST MAX SPEED

23 Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON OPEL 14:10:07 2 207,6

23 Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON OPEL 14:08:010 1 207,3

23 Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON OPEL 14:12:04 3 206,3

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER SEAT 14:06:52 1 205,3

26 Francisco MORA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:07:58 1 203,2

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT HONDA 14:07:03 1 203,0

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT HONDA 14:13:14 4 202,4

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT HONDA 14:09:03 2 202,4

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER SEAT 14:10:52 3 201,8

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT HONDA 14:11:02 3 201,6

25 Rafael LOBATO POR RAFAEL LOBATO SEAT 14:17:07 3 201,5

25 Rafael LOBATO POR RAFAEL LOBATO SEAT 14:15:10 2 201,2

28 Antti BURI POR LMS RACING SEAT 14:08:40 2 200,8

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER SEAT 14:08:52 2 200,6

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER VOLKSWA 14:08:48 1 200,1

25 Rafael LOBATO POR RAFAEL LOBATO SEAT 14:13:13 1 199,7

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER VOLKSWA 14:14:45 4 199,6

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER VOLKSWA 14:10:45 2 199,3

28 Antti BURI POR LMS RACING SEAT 14:12:34 4 199,2

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER VOLKSWA 14:12:42 3 198,6

28 Antti BURI POR LMS RACING SEAT 14:14:32 5 198,6

16 Nuno BATISTA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:13:34 4 198,4

16 Nuno BATISTA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:09:38 2 198,1

16 Nuno BATISTA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:11:36 3 197,9

28 Antti BURI POR LMS RACING SEAT 14:10:37 3 197,7

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER SEAT 14:12:53 4 197,5

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER VOLKSWA 14:06:45 0 196,6

28 Antti BURI POR LMS RACING SEAT 14:06:40 1 193,9

28 Antti BURI POR LMS RACING SEAT 14:04:36 0 190,6

23 Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON OPEL 14:14:05 4 190,3

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWA 14:07:18 1 188,6

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWA 14:18:28 6 187,3

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWA 14:09:27 2 187,2

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWA 14:16:17 5 186,3

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWA 14:11:35 3 186,1

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO VOLKSWA 14:13:46 4 185,6

23 Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON OPEL 14:06:09 0 183,1

26 Francisco MORA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:05:55 0 173,2

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT HONDA 14:04:55 0 169,7

26 Francisco MORA POR VELOSO MOTORSPORT SEAT 14:09:56 2 160,6
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda

CNVT Portugal

QUALIFYING PRACTICE 1 - TOP FIVE MAX SPEED

23 Pierre Y CORTHALS POR ECURIE LE PERRON 207,6 207,3 206,3 190,3 183,1

24 Gustavo MOURA POR VENTILAÇÕES MOURA LASER 205,3 201,8 200,6 197,5 149,3

26 Francisco MORA POR VELOSO MOTORSPORT 203,2 173,2 160,6

27 José RODRIGUES POR GEN MOTORSPORT 203,0 202,4 202,4 201,6 169,7

25 Rafael LOBATO POR RAFAEL LOBATO 201,5 201,2 199,7 102,0

28 Antti BURI POR LMS RACING 200,8 199,2 198,6 197,7 193,9

11 Manuel GIÃO POR TEAM NOVADRIVER 200,1 199,6 199,3 198,6 196,6

16 Nuno BATISTA POR VELOSO MOTORSPORT 198,4 198,1 197,9 131,2 122,2

31 Tiago RIBEIRO POR TIAGO RIBEIRO 188,6 187,3 187,2 186,3 186,1
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JEREZ 30º Aniversario - La Leyenda

CNVT Portugal

RACE 1 - STARTING GRID

1
1:56.470Francisco MORA26Rafael LOBATO 1:56.65725

2

1
3

1:56.669Manuel GIÃO11Pierre Y CORTHALS 1:56.80823

4

2
5

1:56.952Antti BURI28Nuno BATISTA 1:58.06716

6

3
7

1:58.738José RODRIGUES27Gustavo MOURA 2:00.10624

8

4
9

2:08.005Tiago RIBEIRO315

       SPORTING STEEWARDS                                                                                                                                            CHIEF TIMEKEEPING
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